СОВЕТ ЛЕБЯЖИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЛЕБЯЖЬЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

 СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

23.12.2015

с. Лебяжье

КАРАР

№ 15

О проекте решения «О внесении изменений

и дополнений в Устав муниципального

образования Лебяжинское сельское поселение

Алексеевского муниципального

района  Республики  Татарстан»

     В связи с изменениями и дополнениями Федерального законодательства,

законодательства Республики Татарстан и в соответствии с Главой  XIV Устава

муниципального образования Лебяжинское сельское поселение Алексеевского

муниципального района Республики Татарстан,

Совет Лебяжинского сельского поселения решил

     1.Принять в первом чтении проект решения «О внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального образования Лебяжинское сельское

поселение Алексеевского муниципального района Республики Татарстан»

(Приложение № 1). Продолжить работу над ним с учетом высказанных

предложений и замечаний.

     2.Утвердить порядок учета предложений граждан по проекту решения «О

внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования

Лебяжинское сельское поселение Алексеевского муниципального района

Республики  Татарстан», и участие граждан в его обсуждении (Приложение

№ 2).

     3.Утвердить порядок проведения публичных слушаний по проекту решения «О

внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования

Лебяжинское сельское поселение Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан» (Приложение № 3).

     4.Назначить публичные слушания по внесению изменений и дополнений в

Устав муниципального образования Лебяжинское сельское поселение

Алексеевского муниципального района Республики Татарстан на 16.01.2016  в

10.00 в здании Лебяжинского СДК.

   5. Разместить настоящее решение на «Официальном   портале правовой

информации Республики Татарстан» в информационной-телекоммуникационной

сети «Интернет»,  на сайте поселения на Портале муниципальных образований

Республики Татарстан и обнародовать на специально оборудованных

информационных стендах.

    6. Настоящее решение вступает в силу в порядке, предусмотренном

законодательством.

    7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава Лебяжинского

сельского поселения                                                                       М.Б.Зверев